GARANTIZAR LA LOGÍSTICA PARA REALIZACIÓN DE UNA MESA DE 

DIALOGO Y CONCERTACIÓN CON LAS COMUNIDADES DEL RESGUARDO 

INDÍGENA DE CAÑO MOCHUELO Y LAS ENTIDADES INSTITUCIONES QUE 

SE ENCUENTRAN INCLUIDAS DENTRO DE LO ORDENADO POR EL AUTO 

No. 098 de 2020. 

PRESUPUESTO 

OFICIAL: 

Diecinueve Millones Novecientos Noventa y Seis Mil Doscientos Cuarenta Pesos M/Cte. 

($19.996.240). 

PLAZO: 

Quince (15) días 

CLASIFICADO

R DEL 

SERVICIO Y EL 

SECTOR AL 

CUAL 

PERTENECEN: 

ITEM 1 

CÓDIGO CLASIFICADOR 

UNSPSC 

20102301 

DENOMINACION  Transporte de personal 

PRODUCTO Transporte de personal 

ESPECIFICACION TECNICA

[...]

con las características, especificaciones técnicas y condiciones de entrega, acorde con las requeridas por el 

municipio y cuyo precio es la oferta más económica. 

Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de Diecinueve 

Millones Novecientos Noventa y Seis Mil Doscientos Cuarenta Pesos M/Cte. ($19.996.240), con recursos del 

presupuesto municipal de la vigencia fiscal 2023, provenientes de la fuente: 420 SGP LIBRE INVERSIÓN. El 

contrato incluye todos los costos e impuestos en los que incurra el contratista para la ejecución del contrato, 

(garantías, costos directos, indirectos, utilidad, imprevistos y administración).